et iij. h. de sol. p. hie. psa. v. Et si dicitur. q. scilicet est pascere paucos vestimentis non institutis: et nibil alio desiderares quam ipsi. quod pro famis sedem: et magis fastidit. In huius et signum non dedis hoc binas aures et genitos oculos; atque alia instrumenta sensu duplicata. vos habet vnicum proximum ad gustum et sanguinem per hunc non querere alium non nisi necessarium et modicum. Ite dedit instrumentum gustum quod gula vocat breue et arcu. et breue tristis et tristes glutinatio ciborum: yuxta hanc latitudinem duorum digitorum. ad denotandum quod non tanto quelectabilitate sed non cessitate ciborum. quod posuit ita primum organum delectationis gustus: ut in spinaria quod ad gustum: in ventre corde et patre stomacho et singulis membris varias instrumenta ex sufficiencia ciborum poterit. nunc febribus: nunc colica: nunc palsym: nunc podagrum: sic de aliis. Unde Bertholdus in quibusdam suis sententiis et in florilegio de ordinatur modicam esse predelectationem gustus: quod magnam molestiam in illius abusivo per hunc sensum irraborerit ab excessu eius et potu. Voluptas enim corporis quod tam hodie est sit maius: virgines duorum digitorum obtinet latitudinem. Et huius camodice prisca et exigua delectatio quanta patet sollicitudine: quoniam deinde pars molestiam Hec ibi. Ite dicitur Bertholdus. Et voluptate gaudetur: monstris dilatatis renes et buntur. hic cum metus crescentur: ut etiam quod non tam in pinguis quam in ipugnatitur a ruia. et dum omnis carnus ossa non sustinet: etiam morbi varijs generantur. Ex quo percludit quod modica pars est delectatio ubi brevis est tristis. Secundo hunc idem non ostendit in mineralibus. Nam dicitur Solinus et Albericus. Et exemplum bertholdi mineralium. quod dionisius est niger lapis inferni in mineralibus rubore gaudet: vini odor et spiritas: et odore bus suo (quod multe mirabile videtur) ebrietatem fugat. Unde ratione Albini dicitur. Odor vini non odore sed vapor opulento ebrietas inducit. lapidis autem odor cum simplex sit et apertus et vaporis vini expulsus: vaporis vini expellendo subiectae inducit et ebrietas repellit. Ametistus autem dividit facies: quod ebrietas operatur: et gulositatem sibi dividit et inimicam ostendet et inuita. Tertio hunc idem non ostendit in elementis. Nam terra aqua super se fusas statim solet et ibit. unde non debet sibi non incorpar nec recipitur de Alexio. In signum quod finis mritis non permanet quod est terra et terra enim est in omnibus debemus fugere castum marginare et ebrietatem: si volumus nam tenere generositatem. Unde dicitur Alexius. Sic undas vino propone sobria mritis. Degeneres probabolos ebrii esse volunt. quod dicitur etiam perlegit aqua vino: sed ebrii dividunt facies: et sic degenerantur: quod non sequuntur nam mritis. Quarto hunc non ostendit in placitis. Unde Bertholdus in libro de animalibus. quod arbores aliquando multitudinem cibi secundum instrumenta digesta sunt. Sic explicatur de salice. Sic reuera ad fructum semper gulosorum et eborum est fecundus et ad fructum ieiuniorum. quod corpe per ebrietas superflue habuerat semper sit buntur et agrestes: et per hunc non agnitiones ieiuniorum. Glutinosus enim seu plearie digesta sunt fecunda: ut ostendit Bertholdus in libro de animalibus. Etiam corpe voluntas et arbitrium per habilitatem moraliter ad bonum opus fructus producuntur. Sic est etiam de Sapientia. Vana est spes illorum: et la-